4

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА РЖЕВА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.09.2011г.

                                                               № 01-07/18

г. Ржев

О Рабочей группе по взаимодействию Территориальной избирательной комиссии города Ржева с местными отделениями общероссийских общественных организаций инвалидов и обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями

В целях обеспечения избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями, взаимодействия Территориальной избирательной комиссии города Ржева с местными отделениями  общероссийских общественных организаций инвалидов, в связи с назначением нового состава Территориальной избирательной комиссии города Ржева сроком полномочий 2011-2016 г.г., в соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, Территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Сформировать Рабочую группу по взаимодействию Территориальной избирательной комиссии города Ржева с местными отделениями  общероссийских общественных организаций инвалидов и обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями (далее - Рабочая группа) в составе согласно приложению.

2. Возложить обеспечение деятельности Рабочей группы на Территориальную избирательную комиссию города Ржева.

         3. Направить настоящее постановление в местные отделения общероссийских общественных организаций инвалидов.
4.   Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии города Ржева на сайте Администрации города Ржева в сети Интернет.
Председатель

Территориальной избирательной комиссии

города Ржева                                                                                      Н.Ю.Нечаева

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

города Ржева                                                                                      Т.А.Папсуева
	Приложение
 к постановлению Территориальной избирательной
комиссии города Ржева
от 20 сентября 2011 г. № 01-07/18

СОСТАВ

Рабочей группы по взаимодействию Территориальной избирательной  комиссии города Ржева с местными организациями общероссийских общественных организаций инвалидов и обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями
	НЕЧАЕВА
Наталья Юрьевна
	-
	председатель Территориальной избирательной комиссии города Ржева, руководитель Рабочей группы;

	СОРОКИНА

Елена Викторовна
	-
	член Территориальной избирательной комиссии города Ржева, заместитель руководителя Рабочей группы;

	МАЗУРИНА

Екатерина Валерьевна
	-
	специалист по социальной работе ТОСЗН г.Ржева (по согласованию);

	ЛЕОНТЬЕВА
Надия Камильевна
	-
	председатель Ржевского местного отделения Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское общество глухих» (по согласованию);

	КИСЕЛЕВА

Валентина Константиновна

	-
	председатель Ржевского городского отделения Общероссийской общественной организации  «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию);

	КОЧАНОВСКАЯ
Оксана Валерьевна
	-
	председатель Ржевского местного отделения Тверской областной общественной организации  «Всероссийское общество слепых» (по согласованию);

	ПЕТРОВА

Наталья Анатольевна
	-
	член Территориальной избирательной комиссии города Ржева

	ЗЕНКОВА

Светлана Александровна
	-
	член Территориальной избирательной комиссии города Ржева

	ОБРАЗЦОВА

Вера Николаевна
	-
	заместитель Главы города Ржева;

	СМИРНОВА

Елена Владимировна

	-
	заместитель начальника отдела социальных выплат Отделения Пенсионного фонда РФ по г.Ржеву и Ржевскому району (по согласованию)

_1311057169.doc
[image: image1.png]